forza di "sentenza di condanna" del Tribunale di Firenze del 31 maggio 2016, Rep.n. 

2093, contro il signor GIANCOLA Rino, come sopra generalizzato, ed a favore di 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A., come sopra generalizzata, per la complessiva 

somma di Euro 100.000,00 (centomila virgola zero zero), di cui Euro 390.963,82 

(trecentonovantamilanovecentosessantatré virgola ottantadue) in linea capitale, 

gravante la intera piena proprietà dei beni sopra descritti sotto lettere A), B), C) ed E). 

Punto 2 – Segnali ogni difformità emersa dalle indagini tutte come sopra effettuate e ciò non solo ai 

fini della verifica della correttezza del pignoramento, al tempo della sua trascrizione, ma anche al fine

[...]

appezzamento pignorato, sono stati determinati applicando coefficienti correttivi ai 

singoli prezzi scaturiti. 

Sulla scorta di quanto sopra si è proceduto alla determinazione del valore dei beni 

pignorati. 

Il valore complessivo degli immobili oggetto di stima, risulta pertanto di € 55.200,00  

(Euro cinquantacinquemiladuecento/00); 

Superficie 

Valore 

unitario 

stimato

Valore unitario 

applicato

Valore di 

mercato

mq Euro/mq Euro/mq Euro

BUSSO 12 340 agricola 4 750        0,80 €             1,00 0,80 €              3 800,00 €         

12 346 agricola 3 920        0,80 €             1,00 0,80 €              3 136,00 €